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Arvoisa tukijamme ja media 
 

“Tekonurmi Jämsän Paunuun”-hanke on edennyt mainiosti suunnitelmien, 
päätösten ja sopimusten mukaan. JMK on tehnyt maansiirtotyöt ja ELY maksanut 
toteutuneista kustannuksista 75 prosentilla osuuttaan. Kiitollisina yksityisten 
henkilöiden, yhteisöjen ja yritysten tuesta olemme selvinnyt omalta osaltamme 
kustannuksista. Kaupunki on myöntänyt tarvittavat luvat ja tehnyt hankkeeseen 
liittyviä toimia. Ainoastaan omarahoituksen kerryttäminen jatkon tahdissa on 
huolenamme. Omasta osuudesta puuttuu vielä noin puolet ja uusia lahjoittajia on 
saatu viime kuukausina niukasti. Emme tiedä mistä muutos johtuu. Mediassa 
kirjoitteluista on voinut syntyä muun muassa käsitys, että tämä olisi kaupungin 
kuntaverolla maksettava ja väärin valitsema hanke. Kaupungin on maksettava vain 
koulukäyttöä vastaava osuus, kun ELY ei osuuden rahoitukseen osallistu.  
Todellisuudessa Jämsänkosken Ilves vastuullisena yksityisenä toimijana tukijoineen 
haluaa näin edistää tekonurmen avulla liikuntaa ja terveyttä alueellamme. Toteutus 
on ELY:n puolesta hyväksytty ja rahoitettu sillä ehdolla, että saamme koottua 
neljänneksen yksityisenä rahana. ELY:n päätöksen aikaan vakuutuimme 
“talkoossamme” siitä, että yksittäiset henkilöt haluavat tukea tarkoitustamme, 
yritykset haluavat näkyvyyttä, veronmaksajat palkitsevat kuorman keventymisestä, 
palloilijat maksavat omasta tekonurmesta mieluummin kuin ulkopaikkakunnilla 
harjoitelusta. Näin meille syntyi myös halu osoittaa, että tällaisella yhteistoiminnalla 
voivat halukkaat edistää isojakin asioita. Onneksi saimme lisäksi paikallisen yrittäjän 
rakentamaan kentää ja siten edistettyä elinvoimaa myös siltä osin.    

JMK:n sopimuksen mukaisesti nyt maanrakennuksen valmistuttua kohta kentälle 
tulee tekonurmipinta. Nurmen jälkeen aidat ja valot. Samanaikaisesti laadimme 
kaupungin kanssa kentän käytön, hoidon ja varaamisen ohjeistukset. Eteneminen 
näyttää hyvältä. Ainoa huolemme on kyvyttömyytemme saada varmuus yksityisistä 
lupauksista ja rahoituksesta.       
 
Aikataulun mukaan tekonurmi on käytössä syksyllä 2022.  
 
Tulemme pitämään Teitä ajantasalla hankkeen etenemisestä jatkossakin. 
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